
 

 

UCHWAŁA  NR XVII/151/2025 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej Gminy Zabierzów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 

16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 402, ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a), art. 8 

pkt 2) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zabierzów jako organizator publicznego transportu zbiorowego, ustanawia i organizuje 

publiczny transport zbiorowy, który będzie się odbywał na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) GZ2.1 Zabierzów Młyn – Kraków Airport; 

2) GZ3 Zabierzów Młyn – Krzeszowice D.A.; 

3) GZ4 Zabierzów Młyn – Brzoskwinia Pętla. 

§ 2. Wykonanie, organizację i prowadzenie publicznego transportu zbiorowego o którym mowa w § 1, 

powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Przebieg linii publicznego transportu zbiorowego o których mowa w § 1, zostały przedstawione 

w załączniku nr 1, załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę umowy z operatorem o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Zabierzów, na liniach komunikacyjnych wskazanych w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Jacek Kozera 

                                                      
  Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4500



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVII/151/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY - LINIA GZ.2.1 

 
 

Przewodniczący Rady 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4500



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVII/151/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

ZAŁACZNIK NR 2 DO UCHWAŁY - LINIA GZ.3 

 

  Przewodniczący Rady 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4500



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII/151/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY - LINIA GZ.4 

 
 

Przewodniczący Rady 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4500


		2025-07-14T13:07:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




